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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2018
Tilburg, 21- - 23-12-2018

1 - Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan sessie 1 - series 21-12-2018 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
21-12-2018 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para

Senioren Open

1. Noah Martens FLANDERS 15:13.31 +0,75 800
50m: 27.20 27.20 450m: 4:32.05 30.68 850m: 8:39.43 30.39 1250m: 12:42.49 30.01

100m: 57.54 30.34 500m: 5:02.85 30.80 900m: 9:10.54 31.11 1300m: 13:12.37 29.88
150m: 1:27.81 30.27 550m: 5:33.83 30.98 950m: 9:41.14 30.60 1350m: 13:42.57 30.20
200m: 1:58.70 30.89 600m: 6:05.35 31.52 1000m: 10:12.13 30.99 1400m: 14:13.19 30.62
250m: 2:29.07 30.37 650m: 6:36.67 31.32 1050m: 10:42.15 30.02 1450m: 14:43.86 30.67
300m: 2:59.96 30.89 700m: 7:07.20 30.53 1100m: 11:12.35 30.20 1500m: 15:13.31 29.45
350m: 3:31.00 31.04 750m: 7:38.44 31.24 1150m: 11:42.67 30.32
400m: 4:01.37 30.37 800m: 8:09.04 30.60 1200m: 12:12.48 29.81

2. Marcel Schouten HPC - PSV 199300653 15:18.21 +0,78 787
50m: 28.64 28.64 450m: 4:33.49 30.45 850m: 8:38.89 30.56 1250m: 12:45.26 30.84

100m: 59.28 30.64 500m: 5:04.27 30.78 900m: 9:09.64 30.75 1300m: 13:16.12 30.86
150m: 1:30.02 30.74 550m: 5:35.02 30.75 950m: 9:40.43 30.79 1350m: 13:46.96 30.84
200m: 2:00.71 30.69 600m: 6:05.82 30.80 1000m: 10:11.14 30.71 1400m: 14:17.73 30.77
250m: 2:31.49 30.78 650m: 6:36.82 31.00 1050m: 10:42.12 30.98 1450m: 14:48.11 30.38
300m: 3:02.30 30.81 700m: 7:07.41 30.59 1100m: 11:13.00 30.88 1500m: 15:18.21 30.10
350m: 3:32.92 30.62 750m: 7:37.97 30.56 1150m: 11:43.72 30.72
400m: 4:03.04 30.12 800m: 8:08.33 30.36 1200m: 12:14.42 30.70

3. Thomas Jansen OC - WVZ 200100143 15:22.13 +0,71 777
50m: 27.31 27.31 450m: 4:32.39 30.65 850m: 8:40.89 30.94 1250m: 12:49.53 30.78

100m: 57.42 30.11 500m: 5:03.33 30.94 900m: 9:12.07 31.18 1300m: 13:20.79 31.26
150m: 1:27.96 30.54 550m: 5:34.30 30.97 950m: 9:43.16 31.09 1350m: 13:51.55 30.76
200m: 1:58.72 30.76 600m: 6:05.35 31.05 1000m: 10:14.44 31.28 1400m: 14:22.54 30.99
250m: 2:29.40 30.68 650m: 6:36.44 31.09 1050m: 10:45.74 31.30 1450m: 14:53.15 30.61
300m: 3:00.12 30.72 700m: 7:07.53 31.09 1100m: 11:16.69 30.95 1500m: 15:22.13 28.98
350m: 3:30.99 30.87 750m: 7:38.67 31.14 1150m: 11:47.63 30.94
400m: 4:01.74 30.75 800m: 8:09.95 31.28 1200m: 12:18.75 31.12

4. Lars Bottelier OC - VZV 199702681 15:25.14 +0,73 770
50m: 28.32 28.32 450m: 4:33.92 30.57 850m: 8:41.73 31.26 1250m: 12:50.89 31.00

100m: 58.68 30.36 500m: 5:04.75 30.83 900m: 9:12.91 31.18 1300m: 13:22.41 31.52
150m: 1:29.39 30.71 550m: 5:35.57 30.82 950m: 9:44.05 31.14 1350m: 13:52.97 30.56
200m: 2:00.02 30.63 600m: 6:06.38 30.81 1000m: 10:15.08 31.03 1400m: 14:23.85 30.88
250m: 2:30.94 30.92 650m: 6:37.26 30.88 1050m: 10:46.41 31.33 1450m: 14:55.01 31.16
300m: 3:01.80 30.86 700m: 7:08.18 30.92 1100m: 11:17.78 31.37 1500m: 15:25.14 30.13
350m: 3:32.55 30.75 750m: 7:39.24 31.06 1150m: 11:48.50 30.72
400m: 4:03.35 30.80 800m: 8:10.47 31.23 1200m: 12:19.89 31.39

5. Vincent Crooijmans OC - VZC 200100381 15:33.25 +0,82 750
50m: 28.36 28.36 450m: 4:35.35 31.11 850m: 8:45.05 31.20 1250m: 12:56.62 31.73

100m: 58.60 30.24 500m: 5:06.50 31.15 900m: 9:16.11 31.06 1300m: 13:28.08 31.46
150m: 1:29.17 30.57 550m: 5:37.68 31.18 950m: 9:47.65 31.54 1350m: 13:59.86 31.78
200m: 2:00.07 30.90 600m: 6:08.86 31.18 1000m: 10:18.93 31.28 1400m: 14:31.42 31.56
250m: 2:30.97 30.90 650m: 6:40.10 31.24 1050m: 10:50.29 31.36 1450m: 15:02.89 31.47
300m: 3:01.97 31.00 700m: 7:11.34 31.24 1100m: 11:21.83 31.54 1500m: 15:33.25 30.36
350m: 3:33.18 31.21 750m: 7:42.61 31.27 1150m: 11:53.29 31.46
400m: 4:04.24 31.06 800m: 8:13.85 31.24 1200m: 12:24.89 31.60

6. Sander Crooijmans OC - VZC 200100383 15:39.10 +0,79 736
50m: 28.09 28.09 450m: 4:35.52 31.17 850m: 8:46.20 31.62 1250m: 13:02.02 32.28

100m: 58.64 30.55 500m: 5:06.73 31.21 900m: 9:17.69 31.49 1300m: 13:33.95 31.93
150m: 1:29.33 30.69 550m: 5:37.88 31.15 950m: 9:49.27 31.58 1350m: 14:06.19 32.24
200m: 2:00.23 30.90 600m: 6:09.28 31.40 1000m: 10:21.40 32.13 1400m: 14:38.10 31.91
250m: 2:31.10 30.87 650m: 6:40.50 31.22 1050m: 10:53.29 31.89 1450m: 15:09.49 31.39
300m: 3:02.10 31.00 700m: 7:11.76 31.26 1100m: 11:25.41 32.12 1500m: 15:39.10 29.61
350m: 3:33.22 31.12 750m: 7:43.16 31.40 1150m: 11:57.41 32.00
400m: 4:04.35 31.13 800m: 8:14.58 31.42 1200m: 12:29.74 32.33

7. Chad Michau DWK 200005653 15:40.20 +0,69 733
50m: 28.16 28.16 450m: 4:35.39 31.18 850m: 8:47.12 31.69 1250m: 13:02.28 31.86

100m: 58.28 30.12 500m: 5:06.61 31.22 900m: 9:19.28 32.16 1300m: 13:34.09 31.81
150m: 1:28.91 30.63 550m: 5:37.73 31.12 950m: 9:51.24 31.96 1350m: 14:05.96 31.87
200m: 1:59.87 30.96 600m: 6:08.99 31.26 1000m: 10:23.00 31.76 1400m: 14:37.91 31.95
250m: 2:30.77 30.90 650m: 6:40.54 31.55 1050m: 10:54.81 31.81 1450m: 15:09.29 31.38
300m: 3:01.82 31.05 700m: 7:12.13 31.59 1100m: 11:26.69 31.88 1500m: 15:40.20 30.91
350m: 3:33.08 31.26 750m: 7:43.74 31.61 1150m: 11:58.43 31.74
400m: 4:04.21 31.13 800m: 8:15.43 31.69 1200m: 12:30.42 31.99
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8. Jorgos Skotadis OLYMPIACOS S.F.P 15:41.97 +0,74 729
50m: 27.99 27.99 450m: 4:34.44 31.13 850m: 8:48.30 31.95 1250m: 13:05.09 32.25

100m: 57.70 29.71 500m: 5:05.75 31.31 900m: 9:20.77 32.47 1300m: 13:36.63 31.54
150m: 1:28.15 30.45 550m: 5:37.41 31.66 950m: 9:52.70 31.93 1350m: 14:08.42 31.79
200m: 1:58.90 30.75 600m: 6:08.95 31.54 1000m: 10:24.66 31.96 1400m: 14:40.48 32.06
250m: 2:29.59 30.69 650m: 6:40.79 31.84 1050m: 10:56.34 31.68 1450m: 15:11.44 30.96
300m: 3:00.85 31.26 700m: 7:12.16 31.37 1100m: 11:28.37 32.03 1500m: 15:41.97 30.53
350m: 3:31.80 30.95 750m: 7:44.38 32.22 1150m: 12:00.50 32.13
400m: 4:03.31 31.51 800m: 8:16.35 31.97 1200m: 12:32.84 32.34

9. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 15:43.12 +0,77 727
50m: 28.50 28.50 450m: 4:41.19 31.46 850m: 8:54.96 32.04 1250m: 13:09.74 31.67

100m: 59.60 31.10 500m: 5:12.84 31.65 900m: 9:27.07 32.11 1300m: 13:41.26 31.52
150m: 1:31.14 31.54 550m: 5:44.42 31.58 950m: 9:59.12 32.05 1350m: 14:12.51 31.25
200m: 2:03.10 31.96 600m: 6:15.84 31.42 1000m: 10:31.05 31.93 1400m: 14:44.04 31.53
250m: 2:34.85 31.75 650m: 6:47.33 31.49 1050m: 11:02.91 31.86 1450m: 15:14.67 30.63
300m: 3:06.47 31.62 700m: 7:19.01 31.68 1100m: 11:34.86 31.95 1500m: 15:43.12 28.45
350m: 3:38.33 31.86 750m: 7:50.99 31.98 1150m: 12:06.49 31.63
400m: 4:09.73 31.40 800m: 8:22.92 31.93 1200m: 12:38.07 31.58

10. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 15:43.15 +0,73 727 1121
Wereld Record PARA

50m: 28.29 28.29 450m: 4:41.49 31.61 850m: 8:55.08 31.92 1250m: 13:10.17 31.58
100m: 59.57 31.28 500m: 5:13.01 31.52 900m: 9:27.12 32.04 1300m: 13:41.64 31.47
150m: 1:31.31 31.74 550m: 5:44.60 31.59 950m: 9:59.01 31.89 1350m: 14:13.33 31.69
200m: 2:03.22 31.91 600m: 6:15.97 31.37 1000m: 10:31.03 32.02 1400m: 14:44.10 30.77
250m: 2:35.12 31.90 650m: 6:47.68 31.71 1050m: 11:03.09 32.06 1450m: 15:15.00 30.90
300m: 3:06.74 31.62 700m: 7:19.29 31.61 1100m: 11:35.00 31.91 1500m: 15:43.15 28.15
350m: 3:38.47 31.73 750m: 7:51.20 31.91 1150m: 12:07.05 32.05
400m: 4:09.88 31.41 800m: 8:23.16 31.96 1200m: 12:38.59 31.54

11. Elliot Sodemann Leuven Aquatics LAQUA/11179/98 16:05.56 +0,84 677
50m: 29.78 29.78 450m: 4:45.27 32.09 850m: 9:03.13 32.20 1250m: 13:23.07 32.60

100m: 1:01.11 31.33 500m: 5:17.38 32.11 900m: 9:35.48 32.35 1300m: 13:55.74 32.67
150m: 1:33.00 31.89 550m: 5:49.65 32.27 950m: 10:07.61 32.13 1350m: 14:28.67 32.93
200m: 2:05.09 32.09 600m: 6:21.85 32.20 1000m: 10:40.06 32.45 1400m: 15:01.56 32.89
250m: 2:37.27 32.18 650m: 6:54.17 32.32 1050m: 11:12.62 32.56 1450m: 15:34.07 32.51
300m: 3:09.04 31.77 700m: 7:26.62 32.45 1100m: 11:45.32 32.70 1500m: 16:05.56 31.49
350m: 3:40.95 31.91 750m: 7:58.82 32.20 1150m: 12:17.86 32.54
400m: 4:13.18 32.23 800m: 8:30.93 32.11 1200m: 12:50.47 32.61

12. Floris de Leeuw The Hague Swimming (SG) 200105317 16:37.06 +0,60 615
50m: 29.53 29.53 450m: 4:55.70 33.71 850m: 9:23.96 33.33 1250m: 13:53.83 33.63

100m: 1:01.80 32.27 500m: 5:29.24 33.54 900m: 9:57.61 33.65 1300m: 14:27.70 33.87
150m: 1:34.94 33.14 550m: 6:02.52 33.28 950m: 10:31.38 33.77 1350m: 15:00.81 33.11
200m: 2:08.28 33.34 600m: 6:35.88 33.36 1000m: 11:05.21 33.83 1400m: 15:33.98 33.17
250m: 2:41.43 33.15 650m: 7:09.39 33.51 1050m: 11:39.22 34.01 1450m: 16:06.61 32.63
300m: 3:14.68 33.25 700m: 7:43.03 33.64 1100m: 12:12.90 33.68 1500m: 16:37.06 30.45
350m: 3:48.18 33.50 750m: 8:16.77 33.74 1150m: 12:46.55 33.65
400m: 4:21.99 33.81 800m: 8:50.63 33.86 1200m: 13:20.20 33.65

13. Timo Dinkelberg Feijenoord Albion Zwemclub 199300773 16:37.28 +0,78 614
50m: 28.72 28.72 450m: 4:53.61 33.97 850m: 9:26.09 33.95 1250m: 13:55.93 33.01

100m: 1:00.42 31.70 500m: 5:27.57 33.96 900m: 10:00.02 33.93 1300m: 14:29.01 33.08
150m: 1:33.34 32.92 550m: 6:01.78 34.21 950m: 10:34.05 34.03 1350m: 15:02.14 33.13
200m: 2:06.02 32.68 600m: 6:35.83 34.05 1000m: 11:07.86 33.81 1400m: 15:35.09 32.95
250m: 2:39.01 32.99 650m: 7:09.97 34.14 1050m: 11:41.86 34.00 1450m: 16:08.21 33.12
300m: 3:12.21 33.20 700m: 7:44.12 34.15 1100m: 12:15.67 33.81 1500m: 16:37.28 29.07
350m: 3:45.75 33.54 750m: 8:18.23 34.11 1150m: 12:49.31 33.64
400m: 4:19.64 33.89 800m: 8:52.14 33.91 1200m: 13:22.92 33.61

14. Niels Wiersema TriVia 199703221 16:37.85 +0,85 613
50m: 29.53 29.53 450m: 4:48.33 32.70 850m: 9:16.20 33.68 1250m: 13:48.21 33.83

100m: 1:01.41 31.88 500m: 5:21.23 32.90 900m: 9:50.41 34.21 1300m: 14:23.11 34.90
150m: 1:33.22 31.81 550m: 5:54.54 33.31 950m: 10:24.30 33.89 1350m: 14:57.25 34.14
200m: 2:05.47 32.25 600m: 6:27.91 33.37 1000m: 10:58.41 34.11 1400m: 15:31.83 34.58
250m: 2:37.92 32.45 650m: 7:01.71 33.80 1050m: 11:32.58 34.17 1450m: 16:05.21 33.38
300m: 3:10.49 32.57 700m: 7:34.87 33.16 1100m: 12:06.93 34.35 1500m: 16:37.85 32.64
350m: 3:42.92 32.43 750m: 8:08.78 33.91 1150m: 12:40.87 33.94
400m: 4:15.63 32.71 800m: 8:42.52 33.74 1200m: 13:14.38 33.51

15. David Groenewegen PSV 200400469 16:43.18 +0,78 604
50m: 29.46 29.46 450m: 4:59.63 34.10 850m: 9:28.26 33.74 1250m: 13:58.41 33.38

100m: 1:02.19 32.73 500m: 5:33.44 33.81 900m: 10:01.98 33.72 1300m: 14:32.07 33.66
150m: 1:35.92 33.73 550m: 6:06.77 33.33 950m: 10:35.68 33.70 1350m: 15:05.50 33.43
200m: 2:09.88 33.96 600m: 6:40.20 33.43 1000m: 11:09.63 33.95 1400m: 15:38.92 33.42
250m: 2:43.94 34.06 650m: 7:13.70 33.50 1050m: 11:42.91 33.28 1450m: 16:12.27 33.35
300m: 3:17.80 33.86 700m: 7:47.49 33.79 1100m: 12:16.98 34.07 1500m: 16:43.18 30.91
350m: 3:51.37 33.57 750m: 8:21.10 33.61 1150m: 12:50.95 33.97
400m: 4:25.53 34.16 800m: 8:54.52 33.42 1200m: 13:25.03 34.08
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16. Michiel Deconinck Gold Swimming Team GOLD/10107/95 16:44.35 +0,76 602
50m: 30.54 30.54 450m: 4:57.13 33.40 850m: 9:27.18 33.64 1250m: 13:56.60 33.82

100m: 1:03.42 32.88 500m: 5:31.05 33.92 900m: 10:01.02 33.84 1300m: 14:30.35 33.75
150m: 1:36.57 33.15 550m: 6:04.82 33.77 950m: 10:34.66 33.64 1350m: 15:04.03 33.68
200m: 2:09.88 33.31 600m: 6:38.57 33.75 1000m: 11:08.11 33.45 1400m: 15:37.79 33.76
250m: 2:43.24 33.36 650m: 7:12.38 33.81 1050m: 11:41.83 33.72 1450m: 16:11.47 33.68
300m: 3:16.49 33.25 700m: 7:46.05 33.67 1100m: 12:15.76 33.93 1500m: 16:44.35 32.88
350m: 3:49.93 33.44 750m: 8:19.92 33.87 1150m: 12:49.40 33.64
400m: 4:23.73 33.80 800m: 8:53.54 33.62 1200m: 13:22.78 33.38

17. Jasper Breugem WVZ 200000303 16:50.27 +0,60 591
50m: 29.06 29.06 450m: 4:55.98 33.68 850m: 9:25.89 33.87 1250m: 14:00.12 34.17

100m: 1:02.13 33.07 500m: 5:29.62 33.64 900m: 10:00.20 34.31 1300m: 14:34.10 33.98
150m: 1:35.68 33.55 550m: 6:03.43 33.81 950m: 10:34.45 34.25 1350m: 15:08.48 34.38
200m: 2:08.73 33.05 600m: 6:36.95 33.52 1000m: 11:08.97 34.52 1400m: 15:42.74 34.26
250m: 2:42.26 33.53 650m: 7:10.36 33.41 1050m: 11:43.56 34.59 1450m: 16:17.11 34.37
300m: 3:16.19 33.93 700m: 7:44.18 33.82 1100m: 12:17.58 34.02 1500m: 16:50.27 33.16
350m: 3:49.05 32.86 750m: 8:17.85 33.67 1150m: 12:51.85 34.27
400m: 4:22.30 33.25 800m: 8:52.02 34.17 1200m: 13:25.95 34.10

18. Niels Deneir Gold Swimming Team GOLD/10349/03 17:02.60 +0,66 570
50m: 29.05 29.05 450m: 4:56.62 34.07 850m: 9:31.17 34.76 1250m: 14:09.19 34.95

100m: 1:01.42 32.37 500m: 5:30.67 34.05 900m: 10:06.04 34.87 1300m: 14:44.15 34.96
150m: 1:34.39 32.97 550m: 6:04.81 34.14 950m: 10:41.18 35.14 1350m: 15:19.32 35.17
200m: 2:08.00 33.61 600m: 6:38.85 34.04 1000m: 11:15.05 33.87 1400m: 15:54.28 34.96
250m: 2:41.59 33.59 650m: 7:12.89 34.04 1050m: 11:49.80 34.75 1450m: 16:29.24 34.96
300m: 3:15.03 33.44 700m: 7:47.39 34.50 1100m: 12:24.46 34.66 1500m: 17:02.60 33.36
350m: 3:48.74 33.71 750m: 8:21.87 34.48 1150m: 12:59.44 34.98
400m: 4:22.55 33.81 800m: 8:56.41 34.54 1200m: 13:34.24 34.80

19. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 17:18.63 +0,82 544
50m: 29.12 29.12 450m: 4:50.30 32.90 850m: 9:24.57 45.45 1250m: 14:18.27 36.12

100m: 1:00.41 31.29 500m: 5:23.65 33.35 900m: 10:02.95 38.38 1300m: 14:54.05 35.78
150m: 1:32.64 32.23 550m: 5:56.93 33.28 950m: 10:40.35 37.40 1350m: 15:30.30 36.25
200m: 2:05.29 32.65 600m: 6:30.55 33.62 1000m: 11:17.29 36.94 1400m: 16:06.95 36.65
250m: 2:37.97 32.68 650m: 7:02.71 32.16 1050m: 11:53.91 36.62 1450m: 16:43.48 36.53
300m: 3:10.80 32.83 700m: 7:35.10 32.39 1100m: 12:30.10 36.19 1500m: 17:18.63 35.15
350m: 3:43.91 33.11 750m: 8:07.62 32.52 1150m: 13:05.75 35.65
400m: 4:17.40 33.49 800m: 8:39.12 31.50 1200m: 13:42.15 36.40

Senioren PARA

1. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 15:43.15 +0,73 727 1121
Wereld Record PARA

50m: 28.29 28.29 450m: 4:41.49 31.61 850m: 8:55.08 31.92 1250m: 13:10.17 31.58
100m: 59.57 31.28 500m: 5:13.01 31.52 900m: 9:27.12 32.04 1300m: 13:41.64 31.47
150m: 1:31.31 31.74 550m: 5:44.60 31.59 950m: 9:59.01 31.89 1350m: 14:13.33 31.69
200m: 2:03.22 31.91 600m: 6:15.97 31.37 1000m: 10:31.03 32.02 1400m: 14:44.10 30.77
250m: 2:35.12 31.90 650m: 6:47.68 31.71 1050m: 11:03.09 32.06 1450m: 15:15.00 30.90
300m: 3:06.74 31.62 700m: 7:19.29 31.61 1100m: 11:35.00 31.91 1500m: 15:43.15 28.15
350m: 3:38.47 31.73 750m: 7:51.20 31.91 1150m: 12:07.05 32.05
400m: 4:09.88 31.41 800m: 8:23.16 31.96 1200m: 12:38.59 31.54

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
21-12-2018 - 9:35 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para

Senioren Open

1. Maria Grandt Hovedstadens Svoemmeklub 4:12.15 +0,68 A 804
50m: 29.60 29.60 150m: 1:33.83 32.18 250m: 2:37.93 31.92 350m: 3:42.43 32.30

100m: 1:01.65 32.05 200m: 2:06.01 32.18 300m: 3:10.13 32.20 400m: 4:12.15 29.72

2. Lotte Goris FLANDERS 4:13.09 +0,78 A 795
50m: 29.60 29.60 150m: 1:33.00 31.68 250m: 2:37.23 32.04 350m: 3:42.34 33.00

100m: 1:01.32 31.72 200m: 2:05.19 32.19 300m: 3:09.34 32.11 400m: 4:13.09 30.75

3. Imani de Jong OC - ZPCH 200200464 4:13.21 +0,71 A 794
50m: 28.65 28.65 150m: 1:32.48 32.12 250m: 2:37.15 32.23 350m: 3:42.01 32.27

100m: 1:00.36 31.71 200m: 2:04.92 32.44 300m: 3:09.74 32.59 400m: 4:13.21 31.20

4. Serena Stel OC - De Dolfijn 199801528 4:13.41 +0,70 A 792
50m: 29.20 29.20 150m: 1:32.50 31.81 250m: 2:37.16 32.18 350m: 3:42.35 32.85

100m: 1:00.69 31.49 200m: 2:04.98 32.48 300m: 3:09.50 32.34 400m: 4:13.41 31.06
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5. Silke Holkenborg OC - VZC 200100292 4:14.27 +0,72 A 784
50m: 29.31 29.31 150m: 1:32.96 32.00 250m: 2:37.77 32.13 350m: 3:42.60 32.21

100m: 1:00.96 31.65 200m: 2:05.64 32.68 300m: 3:10.39 32.62 400m: 4:14.27 31.67

6. Loulou Vos PSV 199906128 4:16.06 +0,79 A 768
50m: 29.19 29.19 150m: 1:32.79 32.03 250m: 2:37.79 32.25 350m: 3:43.48 32.82

100m: 1:00.76 31.57 200m: 2:05.54 32.75 300m: 3:10.66 32.87 400m: 4:16.06 32.58

7. Leonie van Noort WVZ 199301752 4:16.36 +0,80 A 765
50m: 29.63 29.63 150m: 1:34.01 31.92 250m: 2:38.29 32.20 350m: 3:43.51 32.81

100m: 1:02.09 32.46 200m: 2:06.09 32.08 300m: 3:10.70 32.41 400m: 4:16.36 32.85

8. Laura Setz OC - Nova 200000130 4:17.06 +0,85 A 759
50m: 29.50 29.50 150m: 1:33.41 32.35 250m: 2:38.95 32.89 350m: 3:44.87 33.14

100m: 1:01.06 31.56 200m: 2:06.06 32.65 300m: 3:11.73 32.78 400m: 4:17.06 32.19

9. Camille Bouden FLANDERS 4:17.75 +0,74 B 753
50m: 29.79 29.79 150m: 1:34.75 32.62 250m: 2:40.66 32.79 350m: 3:45.81 32.64

100m: 1:02.13 32.34 200m: 2:07.87 33.12 300m: 3:13.17 32.51 400m: 4:17.75 31.94

10. Femke Spiering OC - VZC 200204514 4:22.50 +0,84 B 713
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.83 32.85 250m: 2:41.78 33.78 350m: 3:49.38 34.08

100m: 1:01.98 32.38 200m: 2:08.00 33.17 300m: 3:15.30 33.52 400m: 4:22.50 33.12

11. Marij van der Mast PSV 200000676 4:22.91 +0,72 B 709
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.10 33.71 250m: 2:44.29 33.28 350m: 3:50.58 33.07

100m: 1:03.39 32.98 200m: 2:11.01 33.91 300m: 3:17.51 33.22 400m: 4:22.91 32.33

12. Anna Wermuth Hovedstadens Svoemmeklub 4:23.65 +0,72 B 703
50m: 30.18 30.18 150m: 1:36.01 32.91 250m: 2:42.59 33.21 350m: 3:50.38 34.03

100m: 1:03.10 32.92 200m: 2:09.38 33.37 300m: 3:16.35 33.76 400m: 4:23.65 33.27

13. Lana Ravelingien FLANDERS 4:24.56 +0,70 B 696
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.49 33.18 250m: 2:42.53 32.77 350m: 3:50.91 34.37

100m: 1:03.31 33.41 200m: 2:09.76 33.27 300m: 3:16.54 34.01 400m: 4:24.56 33.65

14. Madelon Dijkstra ZPCH 199703510 4:25.99 +0,81 B 685
50m: 30.10 30.10 150m: 1:35.52 32.91 250m: 2:43.55 34.37 350m: 3:52.25 34.55

100m: 1:02.61 32.51 200m: 2:09.18 33.66 300m: 3:17.70 34.15 400m: 4:25.99 33.74

15. Soraya Wasser PSV 199901358 4:26.68 +0,70 B 680
50m: 30.05 30.05 150m: 1:36.20 33.48 250m: 2:44.12 33.99 350m: 3:52.90 34.60

100m: 1:02.72 32.67 200m: 2:10.13 33.93 300m: 3:18.30 34.18 400m: 4:26.68 33.78

16. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland 199603192 4:27.41 +0,70 B 674
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.42 32.90 250m: 2:43.15 34.00 350m: 3:52.69 34.95

100m: 1:02.52 32.84 200m: 2:09.15 33.73 300m: 3:17.74 34.59 400m: 4:27.41 34.72

17. Gaia Sterre Mirotti VZC 200305158 4:27.57 +0,69 R 673
50m: 30.50 30.50 150m: 1:37.90 33.90 250m: 2:45.60 34.02 350m: 3:53.90 34.15

100m: 1:04.00 33.50 200m: 2:11.58 33.68 300m: 3:19.75 34.15 400m: 4:27.57 33.67

18. Lonneke Kampman PSV 200100146 4:27.93 +0,79 R 670
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.24 33.79 250m: 2:45.22 33.84 350m: 3:54.03 34.65

100m: 1:04.45 33.50 200m: 2:11.38 33.14 300m: 3:19.38 34.16 400m: 4:27.93 33.90

19. Manon van Esch TRB-RES 199702090 4:28.09 669
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.79 33.25 250m: 2:44.04 34.42 350m: 3:53.49 35.15

100m: 1:02.54 32.51 200m: 2:09.62 33.83 300m: 3:18.34 34.30 400m: 4:28.09 34.60

20. Lize Janna de Vries Orca 200101948 4:28.17 +0,79 668
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.15 34.02 250m: 2:47.92 34.24 350m: 3:56.02 33.83

100m: 1:05.13 34.04 200m: 2:13.68 34.53 300m: 3:22.19 34.27 400m: 4:28.17 32.15

21. Sophie de Jonge WVZ 200200118 4:28.27 +0,72 668
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.54 33.82 250m: 2:45.81 34.44 350m: 3:54.96 34.35

100m: 1:03.72 33.35 200m: 2:11.37 33.83 300m: 3:20.61 34.80 400m: 4:28.27 33.31

22. Manon Ritten Hellas-Glana 200002440 4:29.11 +0,78 661
50m: 30.17 30.17 150m: 1:36.84 33.65 250m: 2:45.05 34.01 350m: 3:54.72 34.95

100m: 1:03.19 33.02 200m: 2:11.04 34.20 300m: 3:19.77 34.72 400m: 4:29.11 34.39

23. Manon Aerssens PSV 199900294 4:30.97 +0,72 648
50m: 31.04 31.04 150m: 1:37.74 33.45 250m: 2:45.77 34.23 350m: 3:55.85 35.26

100m: 1:04.29 33.25 200m: 2:11.54 33.80 300m: 3:20.59 34.82 400m: 4:30.97 35.12

24. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 199701478 4:31.04 +0,56 647
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.87 34.08 250m: 2:46.75 34.64 350m: 3:57.21 35.17

100m: 1:03.79 33.54 200m: 2:12.11 34.24 300m: 3:22.04 35.29 400m: 4:31.04 33.83

25. Inge Vieveen OC - WVZ 200100024 4:31.89 +0,75 641
50m: 30.99 30.99 150m: 1:38.74 34.09 250m: 2:47.39 34.54 350m: 3:57.56 35.48

100m: 1:04.65 33.66 200m: 2:12.85 34.11 300m: 3:22.08 34.69 400m: 4:31.89 34.33

26. Victoria Vorm Hovedstadens Svoemmeklub 4:32.52 +0,75 637
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.80 34.51 250m: 2:49.18 34.51 350m: 3:58.63 34.50

100m: 1:05.29 34.24 200m: 2:14.67 34.87 300m: 3:24.13 34.95 400m: 4:32.52 33.89
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27. Nikita van den Ouden Nuenen 199900622 4:33.12 +0,73 633
50m: 30.98 30.98 150m: 1:39.51 34.39 250m: 2:48.84 34.60 350m: 3:58.71 34.94

100m: 1:05.12 34.14 200m: 2:14.24 34.73 300m: 3:23.77 34.93 400m: 4:33.12 34.41

28. Almudena Visser Velez The Hague Swimming (SG) 200205904 4:33.51 +0,78 630
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.53 34.80 250m: 2:49.38 35.05 350m: 3:59.98 35.26

100m: 1:04.73 33.93 200m: 2:14.33 34.80 300m: 3:24.72 35.34 400m: 4:33.51 33.53

29. Rani Skrabanja Hellas-Glana 199800992 4:33.72 +0,56 628
100m *

50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.18 34.42 250m: 2:47.74 35.12 350m: 3:59.14 35.75
100m: 1:03.76 33.63 200m: 2:12.62 34.44 300m: 3:23.39 35.65 400m: 4:33.72 34.58

30. Isabel Aardema DWK 200100364 4:33.94 +0,75 627
50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.79 34.50 250m: 2:48.72 35.05 350m: 3:59.72 35.48

100m: 1:04.29 33.60 200m: 2:13.67 34.88 300m: 3:24.24 35.52 400m: 4:33.94 34.22

31. Lize van den Nieuwehuijzen Nextline Swimming 200304454 4:34.87 +0,78 621
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.26 34.49 250m: 2:49.34 35.90 350m: 4:00.45 35.51

100m: 1:03.77 33.35 200m: 2:13.44 35.18 300m: 3:24.94 35.60 400m: 4:34.87 34.42

32. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 4:35.22 +0,69 618
50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.62 34.61 250m: 2:48.29 34.74 350m: 3:59.95 36.03

100m: 1:04.01 33.62 200m: 2:13.55 34.93 300m: 3:23.92 35.63 400m: 4:35.22 35.27

33. Fleur Donker DWK 200006496 4:35.24 +0,68 618
50m: 30.64 30.64 150m: 1:37.89 33.84 250m: 2:47.41 35.09 350m: 3:59.61 36.34

100m: 1:04.05 33.41 200m: 2:12.32 34.43 300m: 3:23.27 35.86 400m: 4:35.24 35.63

34. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 200301124 4:35.30 +0,76 618
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.40 34.45 250m: 2:49.42 35.73 350m: 4:00.87 35.78

100m: 1:03.95 33.59 200m: 2:13.69 35.29 300m: 3:25.09 35.67 400m: 4:35.30 34.43

35. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 4:35.42 +0,77 617
50m: 31.37 31.37 150m: 1:40.36 34.51 250m: 2:50.53 34.95 350m: 4:00.81 35.07

100m: 1:05.85 34.48 200m: 2:15.58 35.22 300m: 3:25.74 35.21 400m: 4:35.42 34.61

36. Bridget Vermeer VZC 200501766 4:35.96 +0,81 613
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.57 35.30 250m: 2:50.32 34.59 350m: 4:00.97 35.54

100m: 1:05.27 34.19 200m: 2:15.73 35.16 300m: 3:25.43 35.11 400m: 4:35.96 34.99

37. Josse Bergman VZC 200305146 4:36.05 +0,73 613
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.31 35.06 250m: 2:50.85 35.25 350m: 4:01.57 35.47

100m: 1:05.25 34.15 200m: 2:15.60 35.29 300m: 3:26.10 35.25 400m: 4:36.05 34.48

38. Imke Beekman Hellas-Glana 200301950 4:37.05 +0,84 606
50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.89 34.93 250m: 2:50.54 35.35 350m: 4:02.15 36.11

100m: 1:04.96 33.92 200m: 2:15.19 35.30 300m: 3:26.04 35.50 400m: 4:37.05 34.90

39. Luna Donde Feilberg Hovedstadens Svoemmeklub 4:37.23 +0,71 605
50m: 31.11 31.11 150m: 1:38.51 34.14 250m: 2:48.67 35.48 350m: 4:01.38 36.61

100m: 1:04.37 33.26 200m: 2:13.19 34.68 300m: 3:24.77 36.10 400m: 4:37.23 35.85

40. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 4:37.84 +0,74 601
50m: 30.57 30.57 150m: 1:38.36 34.11 250m: 2:48.52 35.41 350m: 4:01.44 36.55

100m: 1:04.25 33.68 200m: 2:13.11 34.75 300m: 3:24.89 36.37 400m: 4:37.84 36.40

41. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 4:38.59 +0,80 596
50m: 30.99 30.99 150m: 1:40.35 35.02 250m: 2:51.49 35.65 350m: 4:02.84 35.84

100m: 1:05.33 34.34 200m: 2:15.84 35.49 300m: 3:27.00 35.51 400m: 4:38.59 35.75

42. Annemarie Meijer Feijenoord Albion Zwemclub 199900964 4:38.83 +0,79 595
50m: 30.81 30.81 150m: 1:39.70 35.23 250m: 2:51.43 36.03 350m: 4:03.97 36.09

100m: 1:04.47 33.66 200m: 2:15.40 35.70 300m: 3:27.88 36.45 400m: 4:38.83 34.86

43. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 200201324 4:38.85 594
50m: 30.37 30.37 150m: 1:39.39 35.48 250m: 2:50.75 35.68 350m: 4:03.44 36.73

100m: 1:03.91 33.54 200m: 2:15.07 35.68 300m: 3:26.71 35.96 400m: 4:38.85 35.41

44. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 4:38.98 +0,68 594
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.62 35.25 250m: 2:52.13 35.04 350m: 4:03.87 35.95

100m: 1:06.37 35.14 200m: 2:17.09 35.47 300m: 3:27.92 35.79 400m: 4:38.98 35.11

45. Kim Rebergen Hellas-Glana 200100676 4:39.31 +0,74 591
50m: 32.39 32.39 150m: 1:41.91 35.29 250m: 2:53.80 36.16 350m: 4:05.62 35.68

100m: 1:06.62 34.23 200m: 2:17.64 35.73 300m: 3:29.94 36.14 400m: 4:39.31 33.69

46. Lotte Bezemer Conejo Simi Swim Club 093001LOTJBEZE 4:39.51 +0,90 590
50m: 30.60 30.60 150m: 1:39.54 35.20 250m: 2:50.69 35.77 350m: 4:03.28 36.42

100m: 1:04.34 33.74 200m: 2:14.92 35.38 300m: 3:26.86 36.17 400m: 4:39.51 36.23

47. Amy van Lier De Warande 199603022 4:39.80 +0,72 588
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.09 35.06 250m: 2:51.80 35.39 350m: 4:03.81 36.01

100m: 1:06.03 34.67 200m: 2:16.41 35.32 300m: 3:27.80 36.00 400m: 4:39.80 35.99
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48. Marlinde Beukers WVZ 200101934 4:40.01 +0,73 587
50m: 30.30 30.30 150m: 1:39.82 35.09 250m: 2:51.29 36.07 350m: 4:04.35 36.69

100m: 1:04.73 34.43 200m: 2:15.22 35.40 300m: 3:27.66 36.37 400m: 4:40.01 35.66

49. Sterre van de Goor PSV 200102168 4:40.32 +0,78 585
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.83 35.67 250m: 2:53.79 35.47 350m: 4:05.79 36.00

100m: 1:07.16 35.21 200m: 2:18.32 35.49 300m: 3:29.79 36.00 400m: 4:40.32 34.53

50. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 200202190 4:40.76 +0,70 582
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.84 36.20 250m: 2:54.41 35.79 350m: 4:05.69 35.64

100m: 1:06.64 34.99 200m: 2:18.62 35.78 300m: 3:30.05 35.64 400m: 4:40.76 35.07

51. Annemarie Hoving TriVia 200000248 4:43.60 +0,72 565
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.05 35.45 250m: 2:53.21 36.15 350m: 4:06.98 37.10

100m: 1:05.60 34.32 200m: 2:17.06 36.01 300m: 3:29.88 36.67 400m: 4:43.60 36.62

52. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 4:49.73 +0,85 530
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.03 36.79 250m: 2:59.45 37.33 350m: 4:14.12 37.48

100m: 1:08.24 35.95 200m: 2:22.12 37.09 300m: 3:36.64 37.19 400m: 4:49.73 35.61

53. Manon Vermarien ZPC AMERSFOORT 199705680 S10 4:59.41 480 733
50m: 34.07 34.07 150m: 1:47.44 37.07 250m: 3:02.89 37.91 350m: 4:20.28 38.94

100m: 1:10.37 36.30 200m: 2:24.98 37.54 300m: 3:41.34 38.45 400m: 4:59.41 39.13

54. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 5:02.60 +0,69 465 1083
Wereld Record PARA

50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.12 38.37 250m: 3:07.61 38.92 350m: 4:25.82 38.83
100m: 1:11.75 37.54 200m: 2:28.69 38.57 300m: 3:46.99 39.38 400m: 5:02.60 36.78

55. Jonne Moleman LinK 200006264 S7 5:23.72 +0,87 380 788
Nederlands Record PARA

50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.57 41.51 250m: 3:20.99 41.48 350m: 4:43.41 41.07
100m: 1:16.06 40.15 200m: 2:39.51 41.94 300m: 4:02.34 41.35 400m: 5:23.72 40.31

NG Amber van der Kruk HPC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14

Senioren PARA

1. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 5:02.60 +0,69 465 1083
Wereld Record PARA

50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.12 38.37 250m: 3:07.61 38.92 350m: 4:25.82 38.83
100m: 1:11.75 37.54 200m: 2:28.69 38.57 300m: 3:46.99 39.38 400m: 5:02.60 36.78

2. Jonne Moleman LinK 200006264 S7 5:23.72 +0,87 380 788
Nederlands Record PARA

50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.57 41.51 250m: 3:20.99 41.48 350m: 4:43.41 41.07
100m: 1:16.06 40.15 200m: 2:39.51 41.94 300m: 4:02.34 41.35 400m: 5:23.72 40.31

3. Manon Vermarien ZPC AMERSFOORT 199705680 S10 4:59.41 480 733
50m: 34.07 34.07 150m: 1:47.44 37.07 250m: 3:02.89 37.91 350m: 4:20.28 38.94

100m: 1:10.37 36.30 200m: 2:24.98 37.54 300m: 3:41.34 38.45 400m: 4:59.41 39.13

NG Amber van der Kruk HPC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag Senioren Open
21-12-2018 - 10:12 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

Senioren Open

1. Mathys Goosen HPC - De Dolfijn 199605695 54.01 +0,68 A 742 26.33 54.01
2. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 54.17 +0,58 A 735 25.95 54.17
3. Alexandre Marcourt FLANDERS 54.46 +0,56 A 723 26.19 54.46
4. Luuk Nijland DWK 199700333 54.53 +0,58 A 721 25.82 54.53
5. Tom Donker PSV 199805711 55.06 +0,59 A 700 26.64 55.06
6. Jelle Betten OC - DZ&PC 200001535 55.11 +0,57 A 698 26.61 55.11
7. Lander Hendrickx Leuven Aquatics LAQUA/11115/94 55.29 +0,63 A 691 27.10 55.29
8. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 55.46 +0,61 A 685 26.89 55.46
9. Dennis Kamps De Dinkel 200000191 55.62 +0,69 B 679 27.11 55.62

10. Braga Verhage De Dolfijn 199705595 55.91 +0,58 B 669 26.78 55.91
11. Thomas Jansen OC - WVZ 200100143 56.86 +0,62 B 636 27.29 56.86
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12. Niek Heethaar DWK 199900999 56.87 +0,61 B 635 27.03 56.87
13. Maarten Heuninck FLANDERS 57.29 +0,64 B 621 27.46 57.29
14. Ivo Stolk OC - De Zeehond '73 200100615 57.34 +0,59 B 620 27.83 57.34
15. Jorrick Druyven DAW 199400507 57.44 +0,62 B 616 27.55 57.44
16. Melvin Prins Wiekslag 199500201 57.85 * +0,63 B 603 28.05 57.85
17. Bjorn Scherbeijn The Hague Swimming (SG) 199600349 57.89 +0,62 R 602 28.07 57.89
18. Koen Koster HZPC 199900517 57.94 +0,71 R 601 27.86 57.94
19. Berjen Mellema OC - PSV 199800615 58.12 +0,65 595 27.95 58.12
20. Tom Laarhuis De Dinkel 199800309 58.24 +0,58 591 27.72 58.24
21. Raf Hendriks Hellas-Glana 200100879 58.25 +0,57 591 28.62 58.25
22. Jaro Musters Hieronymus 199801141 58.36 +0,63 588 28.10 58.36
23. Jason Christos VlasopoulosThe Hague Swimming (SG) 199905313 58.48 +0,55 584 28.51 58.48
24. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 200100759 58.57 +0,62 581 27.96 58.57
25. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 58.67 +0,63 578 28.27 58.67
26. Niklas David Yeboah PSV 199805765 58.85 +0,58 573 27.87 58.85
27. Stefan Timmermans RZC 199403015 58.87 +0,74 573 27.89 58.87
28. Keanu Streefland OC - Racing Club 200302445 59.24 +0,65 562 28.37 59.24
29. Lars Verhalle VZC 200200019 59.26 +0,66 561 28.75 59.26
30. Kirill Hrabcuns Aquarijn 200201221 59.32 +0,66 560 28.62 59.32
31. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 199701521 59.50 +0,63 555 28.47 59.50
32. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 59.54 +0,65 553 28.84 59.54
33. Luuk Smits Tempo 200001015 59.69 +0,65 549 28.63 59.69
34. Aleks Doedel PSV 200105433 59.95 +0,62 542 29.09 59.95
35. Daniel Bebia Sanchez De Dolfijn 199506181 1:00.15 +0,67 537 28.61 1:00.15
36. Marc Evers HPC PARA - ZV Haerlem 199107425 S14 1:00.22 +0,75 535 953 29.62 1:00.22
37. Elroy Schot De Dolfijn 200200689 1:00.37 +0,65 531 28.28 1:00.37
38. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 1:00.56 +0,69 526 844 29.96 1:00.56
39. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 1:00.84 +0,67 519 29.14 1:00.84
40. Jorian Tanis De Schotejil 199900327 1:00.88 +0,72 518 29.83 1:00.88
41. Derk Jan Speelman The Hague Swimming (SG) 199602425 1:01.07 +0,64 513 29.67 1:01.07
42. Luke van Hamond De Dommelbaarzen 199600945 1:01.08 +0,73 513 29.33 1:01.08
43. Luuk van Rooij Nextline Swimming 200400581 1:01.14 +0,64 511 29.42 1:01.14
44. Pascal Timmermans RZC 199202349 1:01.29 +0,72 507 28.59 1:01.29
45. Nol van Thull Feijenoord Albion Zwemclub 198001513 1:01.34 +0,74 506 29.54 1:01.34
46. Querijn Hensen HPC PARA - Racing Club 200102121 S10 1:01.47 +0,74 503 807 29.51 1:01.47
47. Michiel Jorink HPC PARA - ZV44 198701613 S14 1:03.01 +0,67 467 832 29.58 1:03.01
48. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon '56 200201473 S13 1:03.35 +0,65 459 716 30.20 1:03.35

Europees Record PARA

49. Thijs van den End HPC PARA - ZPC Woerden 199306803 S9 1:05.40 +0,74 418 846 31.64 1:05.40
50. Bram Daalman HPC PARA - ZV Haerlem 200300629 S14 1:07.54 +0,87 379 675 32.55 1:07.54
51. Colin Degenaars ZPCH 199505951 S14 1:13.04 +0,78 300 534 35.30 1:13.04
52. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 1:13.73 +0,74 291 519 35.22 1:13.73
53. Thijs van Hofweegen HPC PARA - ZPC AMERSFOORT199605253 S6 1:16.80 +0,84 258 785 37.63 1:16.80

Nederlands Record PARA

54. Matthew de Wit OEZA 199703831 S7 1:27.86 +0,74 172 488 42.03 1:27.86

Senioren PARA

1. Marc Evers HPC PARA - ZV Haerlem 199107425 S14 1:00.22 +0,75 535 953 29.62 1:00.22
2. Thijs van den End HPC PARA - ZPC Woerden 199306803 S9 1:05.40 +0,74 418 846 31.64 1:05.40
3. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 1:00.56 +0,69 526 844 29.96 1:00.56
4. Michiel Jorink HPC PARA - ZV44 198701613 S14 1:03.01 +0,67 467 832 29.58 1:03.01
5. Querijn Hensen HPC PARA - Racing Club 200102121 S10 1:01.47 +0,74 503 807 29.51 1:01.47
6. Thijs van Hofweegen HPC PARA - ZPC AMERSFOORT199605253 S6 1:16.80 +0,84 258 785 37.63 1:16.80

Nederlands Record PARA

7. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon '56 200201473 S13 1:03.35 +0,65 459 716 30.20 1:03.35
Europees Record PARA

8. Bram Daalman HPC PARA - ZV Haerlem 200300629 S14 1:07.54 +0,87 379 675 32.55 1:07.54
9. Colin Degenaars ZPCH 199505951 S14 1:13.04 +0,78 300 534 35.30 1:13.04

10. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 1:13.73 +0,74 291 519 35.22 1:13.73
11. Matthew de Wit OEZA 199703831 S7 1:27.86 +0,74 172 488 42.03 1:27.86
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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2018
Tilburg, 21- - 23-12-2018

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag Senioren Open
21-12-2018 - 10:24 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

Senioren Open

1. Tessa Vermeulen HPC - De Dolfijn 199800068 2:09.69 +0,65 A 777 30.21 1:02.39 1:35.58 2:09.69
2. Indy Jongman OC - PSV 200100528 2:12.42 * +0,60 A 729 30.87 1:04.59 1:38.84 2:12.42
3. Marieke Tienstra OC - TriVia 199900302 2:12.45 +0,67 A 729 30.21 1:03.36 1:37.85 2:12.45
4. Sterre Mooiweer ZPC AMERSFOORT 199800236 2:13.75 +0,63 A 708 31.22 1:04.44 1:39.22 2:13.75
5. Lieke Oude Lenferink OC - WS Twente 200200068 2:14.19 +0,64 A 701 30.68 1:04.38 1:39.33 2:14.19
6. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:15.18 +0,65 A 686 31.99 1:05.95 1:40.14 2:15.18
7. Lotte Hosper OC - Racing Club 200201414 2:15.51 +0,71 A 681 31.22 1:04.78 1:40.04 2:15.51
8. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 2:15.85 +0,65 A 676 31.42 1:05.91 1:41.17 2:15.85
9. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland 199603192 2:18.00 * +0,77 B 644 31.91 1:06.37 1:41.93 2:18.00

10. Carlijn Hansté WS Twente 200201082 2:18.11 +0,68 B 643 31.55 1:05.96 1:41.85 2:18.11
11. Yara van Kalmthout Nova 200200984 2:18.91 +0,67 B 632 32.28 1:07.55 1:43.04 2:18.91
12. Birgit van Buiten DWK 200200498 2:19.38 +0,67 B 625 32.44 1:07.53 1:43.58 2:19.38
13. Judith van Meijel HZPC 199102076 2:22.34 * +0,69 B 587 33.57 1:09.61 1:45.72 2:22.34
14. Romy van Alphen Olympia 199502776 2:22.86 +0,70 B 581 34.01 1:09.69 1:45.78 2:22.86
15. Anna van Droffelaar OC - ZVVS 200400258 2:22.95 +0,57 B 580 31.80 1:07.74 1:45.49 2:22.95
16. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 2:23.39 +0,64 B 574 33.22 1:09.37 1:46.51 2:23.39
17. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 2:23.99 +0,63 R 567 32.76 1:08.75 1:45.81 2:23.99
18. Dionne Salomons Borger 200200504 2:24.50 +0,58 R 561 33.77 1:10.07 1:47.58 2:24.50
19. Tessa Kooi TriVia 200201386 2:24.66 +0,66 559 33.07 1:09.05 1:46.66 2:24.66
20. Lisa Kruger HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200005304 S10 2:26.21 +0,66 542 954 34.27 1:11.14 1:48.85 2:26.21

Wereld Record PARA

21. Manon van Esch TRB-RES 199702090 2:26.68 +0,69 537 33.71 1:09.93 1:48.56 2:26.68
22. Kiki Koopman De Dinkel 200200232 2:27.53 * +0,66 527 34.23 1:11.04 1:49.14 2:27.53
23. Merel Phaff Nuenen 200100434 2:29.06 +0,71 511 34.07 1:11.20 1:49.54 2:29.06
24. Sanne Hofman HPC PARA - ZPC Hoogeveen200102154 S13 2:40.43 +0,69 410 839 37.84 1:18.84 1:59.44 2:40.43

Senioren PARA

1. Lisa Kruger HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200005304 S10 2:26.21 +0,66 542 954 34.27 1:11.14 1:48.85 2:26.21
Wereld Record PARA

2. Sanne Hofman HPC PARA - ZPC Hoogeveen200102154 S13 2:40.43 +0,69 410 839 37.84 1:18.84 1:59.44 2:40.43

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
21-12-2018 - 10:33 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para

Senioren Open

1. Ties Elzerman De Dolfijn 199502163 26.97 +0,64 A 820
2. Robin van Aggele The Hague Swimming (SG) 198400017 27.49 +0,69 A 774
3. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 199800023 27.66 +0,67 A 760
4. Stan Pijnenburg HPC - PSV 199600427 27.67 +0,66 A 759
5. Serginni Marten DWK 199307281 27.79 +0,66 A 750
6. Koen Lems ZPC AMERSFOORT 199603709 28.03 +0,73 A 730
7. Kasper Leeuw ZPC AMERSFOORT 199304435 28.09 +0,70 A 726
8. Thomas de Lange WS Twente 199701475 28.19 +0,74 A 718
9. Mark Baars The Hague Swimming (SG) 198500059 28.20 +0,68 B 717

10. Jeroen Baars The Hague Swimming (SG) 199200031 28.21 +0,70 B 717
11. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 198900793 28.22 +0,63 B 716

Thomas Verhoeven The Hague Swimming (SG) 199700311 28.22 +0,69 B 716
13. Kingue Struijf ZPC AMERSFOORT 199400913 28.26 +0,61 B 713
14. Juri Dijkstra OC - TriVia 200002119 28.40 +0,75 B 702
15. Stijn Boertien OC - Dedemsvaart AC 200100719 28.57 +0,71 B 690
16. Ardi Knol DWK 199603447 28.81 +0,69 ? 673

Stijn Geelen MNC Dordrecht 199801363 28.81 +0,69 ? 673
18. Max Peters De Dommelbaarzen 199903123 28.90 +0,70 R 666
19. Sten Postma Aqua-Novio'94 200000011 29.02 +0,67 658
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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2018
Tilburg, 21- - 23-12-2018

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para

20. Paul Hufschmidt Tiroler Wassersportverein 35525 29.06 +0,76 655
21. Daan Zwertbroek PSV 199900463 29.11 +0,71 652
22. Wietse Beerens De Dommelbaarzen 198700159 29.21 +0,71 645
23. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland 199502955 29.24 +0,75 643
24. Bryan Chen KSN (SG) 199803201 29.26 +0,63 642
25. Valentin Decossaux Leuven Aquatics LAQUA/11360/95 29.27 +0,60 641
26. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 29.37 +0,65 635
27. Derk Beemer PSV 200002901 29.40 +0,67 633
28. Joost de Roy van Zuydewijn WVZ 200000255 29.42 +0,70 632
29. Quinn van den Heuvel OC - WVZ 200100297 29.44 +0,68 630
30. Thom Delno PSV 200000013 29.47 628
31. Wimar Lindenberg Hieronymus 199601857 29.49 +0,66 627
32. Cas Louwarts Zwemsport Parkstad (SG) 199901249 29.61 +0,68 620

Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 29.61 +0,61 620
34. Duncan van Haaren WIDEX GZC DONK 200000681 29.62 +0,70 619

Ruud van Heerbeek Nuenen 199301769 29.62 +0,67 619
36. Rick van Hamond De Dommelbaarzen 199205873 29.69 +0,65 615
37. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 29.70 +0,62 614
38. Max Voortman DWK 199902923 29.79 +0,65 608
39. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 199201569 29.82 +0,72 607
40. Timo Spaans Nextline Swimming 200201087 29.83 +0,68 606
41. Jurre Stammes DWK 199701843 29.89 +0,71 602
42. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 29.94 +0,70 599
43. Ruben Koek DWK 199701187 30.03 +0,71 594
44. Björn Piket HZPC 199602133 30.07 +0,68 592

Rick Bulman Nextline Swimming 200101899 30.07 +0,70 592
46. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 199201965 30.14 +0,63 587
47. Anton Jansen PSV 200003621 30.21 +0,68 583
48. Dirk Zeelte De Waalstroom 199105911 30.30 +0,77 578
49. Martijn Velders TZC Vahalis 199502619 30.37 +0,63 574
50. Lars Verhalle VZC 200200019 30.49 +0,76 567
51. Bas de Bruijn Hieronymus 199402509 30.51 +0,69 566
52. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 199602951 30.58 +0,63 562
53. Justus Ykema De Dolfijn 199900029 30.59 +0,78 562
54. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 30.65 +0,73 559
55. Rico Keizer NDD 199903491 31.05 +0,64 537
56. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 199504515 31.06 +0,71 537
57. Felix Geenen DAW 199501085 31.12 +0,80 534
58. Tim Sonnemans RZL 199403017 31.16 +0,75 532
59. Luuk Smits Tempo 200001015 31.31 +0,72 524
60. Tim van Duuren HPC PARA - WIDEX GZC DONK 199802255 SB8 31.63 +0,64 508 994

Wereld Record PARA

61. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 SB12 33.16 +0,73 441 780
Nederlands Record PARA

62. Simon Boer HPC PARA - ZPC AMERSFOORT 199505643 SB7 38.77 +0,47 276 639
NG.ZA Cédric Broere Hieronymus 199902227

NG Derk Jan Speelman The Hague Swimming (SG) 199602425

Senioren PARA

1. Tim van Duuren HPC PARA - WIDEX GZC DONK 199802255 SB8 31.63 +0,64 508 994
Wereld Record PARA

2. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 SB12 33.16 +0,73 441 780
Nederlands Record PARA

3. Simon Boer HPC PARA - ZPC AMERSFOORT 199505643 SB7 38.77 +0,47 276 639
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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2018
